Beschlussvorschlag:

Der Kreistag fasst folgenden Beschluss:

- 1. Der Kreistag nimmt den Sachstand zur REGIONALE 2025 "Bergisches Rheinland" zur Kenntnis. Der Kreistag stimmt der Gründung und Beteiligung an der Gesellschaft "REGIONALE 2025 Agentur GmbH" zu.
- 2. Soweit Änderungen im Gesellschaftsvertrag, insbesondere seitens der Kommunalaufsicht und/oder des zur Beurkundung beauftragten Notars erforderlich werden, wird diesen bereits jetzt zugestimmt, sofern die Änderungen keinen Nachteil für den Rhein-Sieg-Kreis bedeuten.

3.	Der Kreistag entsendet in die Gesellschafterversammlung gemals § 11 Abs. 1 den
	Landrat des Rhein-Sieg-Kreises sowie
	Herrn/Frau
	Herrn/Frau
	1161111/1 1au